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شاداب/ 53 سال از ساخت سالن تئاتر کروسیبل 
در یورک شر جنوبی انگلستان می گذرد؛ سالنی 
که سال 1971 با گنجایش 980 نفر ساخته شد 
تا علاوه بر اجرای تئاتر های خاطره انگیز انگلیسی، 
میزبان مسابقات جهانی اسنوکر باشد؛ مسابقاتی 
که یکی از مهم ترین رقابت های حرفه ای این رشته 
در جهان به شمار می رود و یکی از محبوب ترین 
سالن های مسابقات است که اکثر اسنوکربازهای 
اروپایی خاطرات بسیاری در آن دارند. سال هاست 
که این سالن میزبان مسابقات قهرمانی جهان 
است و علاقه مندان بــرای حضور در این سالن 
اشتیاق زیادی دارند. اما این رقابت ها این بار برای 
حسین وفایی خوش یمن نبود. از یک طرف باخت 
بدهنگام به حریفی سرسخت و از طرف دیگر سیبل 
شدن او برای انتقادهای تند و تیز. ماجرا از باخت 
وفایی به جاد ترامپ قهرمان پیشین جهان در 
مرحله جدول اصلی مسابقات اسنوکر قهرمانی 
جهان به میزبانی کروسیبل آغاز شد. وفایی که در 
حال حاضر در رده نوزدهم جهان قرار دارد بعد از 
شکست مقابل ترامپ از میزبان مسابقات انتقاد 
ــذاق انگلیسی ها  کــرد و حرف هایی زد که به م
خوش نیامد. نماینده کشورمان از شرایط سخت 
سالن محل برگزاری مسابقات انتقاد کرد و وقتی 
صحبت هایش به نقد از بد بو بودن سالن مسابقات 
رسید، حاشیه ساز شد. حسین وفایی گفته بود: 
»اتاق تمرین شبیه به گاراژ است و بوی بد، تمام 
وقت در اطــراف آن حس می شود. سالن نیاز به 
رنــگ آمیزی دارد. اگــر از من بپرسید که سال 
آینده به این جا می آیم یا خیر، قطعا جوابم منفی 
خواهد بود. وقتی در کنار این سالن قدم می زنیم 

بوی بد به مشام می رسد. من صادق هستم. وقتی 
به هر کشوری می رویم و امکانات و رفتار خوبی 
می بینیم، انتظار داریم در این جا نیز شرایط خوب 
باشد ولی این طور نبود. به کشورهای دیگر مثل 
مسابقه  چطور  که  کنید  نگاه  عربستان  و  چین 
کنید.  مقایسه  کروسیبل  با  و  می کنند  برگزار 
اگر مسابقات جهانی به عربستان برود برای من 
بهتر و نزدیک تر است.« اظهارات جنجالی وفایی 
پاسخ های تیز و تند چهره های سرشناس اسنوکر 
انگلیس را به دنبال داشت. جیمی وایت اسنوکرباز 
چپ دست انگلیسی و از چهره های مطرح اسنوکر 
دنیا که به خاطر شیوه بازی  تهاجمی، معروف به 
گردباد است هم علیه وفایی موضع گرفت. وایت 
6 دوره به فینال مسابقات جهانی راه یافت اما در 
کسب قهرمانی ناکام بود ولی با این حال به خاطر 
محبوبیت فراوانش به او لقب »قهرمان مردم« را 
داده اند. این چهره محبوب انگلیسی در پاسخ به 
حرف های وفایی می گوید: »اگر وفایی برنده بازی 
با ترامپ می شد، باز هم این حرف ها را می زد؟ 
به نظرم او به جز حذف شدن، هیچ کاری نکرده 
اســت!« وایــت البته به این هم بسنده نکرده و با 

اشاره به حواشی حسین با اُسالیوان در قهرمانی 
جهان سال گذشته، حرف هایش را این طور ادامه 
می دهد: »او سال گذشته در بازی با اُسالیوان 
ــادی زد. حسین در این  حرف های نادرست زی
مرحله و این سالن حذف می شود و این برخوردها 
احمقانه  است. قطعا او از این  کارها پشیمان خواهد 
شــد!« آلن مک مانوس از پیش کسوتان دنیای 
اسنوکر اما در ادامــه صحبت های جیمی وایت 
می گوید: »این جا همه چیز بوی بدی ندارد و همه 
چیز در این جا اشتباه نیست و نظر حسین درست 
می  حسین  به  خطاب  سپس  مانوس  نیست.« 
گوید: »اول چند مسابقه قهرمان شو بعد این طور 
حرف بزن!« شان مورفی یکی دیگر از اسنوکربازان 
انگلیسی است که حرف های وفایی را کوبنده تر از 
بقیه پاسخ می دهد: »وفایی! خودت را آموزش بده 
و دیگر این جا برنگرد. او مجبور نیست که به این جا 
بیاید. این زمین مقدس است و برای من به عنوان 
یک اسنوکرباز حرفه ای تقریبا توهین آمیز است 
که او به صراحت درباره خانه ما این طور اظهار نظر 
کند. همیشه مادرم به من یاد داده است اگر حرف 
خوبی برای گفتن ندارید، چیزی نگویید. شاید این 
مکان آن طور که برای ما خاص است، برای حسین 
خاص نباشد اما این زمین برای بازیکنان اسنوکر 
مقدس است و حسین باید این را به خاطر داشته 
باشد.« البته حسین تنها شخصی نیست که از این 
سالن انتقاد کرده است و رونی اُسالیوان، برترین 
اسطوره اسنوکر جهان نیز در پاسخ به سوال برخی 
خبرنگاران در خصوص تغییر سالن میزبانی گفته 
است که اتفاق بدی نیست و موافق است که این 

میزبانی در نقاط مختلف جهان انجام شود.

حمله تند اسنوکربازان انگلیسی به حسین وفایی: دیگر به این جا برنگرد!

شاهزاده ایرانی سیبل نقادان کروسیبلی شد

  جلسه تاج و قلعه نویی 
برای تمدید قرارداد کادرفنی

خبری از تقویت کادرفنی نیست!

با این که پس از حذف تیم ملی ایران از جام ملت های آسیا 2023 
اعلام شد امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی تا 2026 با فدراسیون 
فوتبال قــرارداد دارد و پس از صعود ایران به مرحله نیمه نهایی 
قرارداد او به صورت خودکار تمدید شده است اما در حال حاضر 
سایر اعضای کادرفنی تیم ملی قــراردادی با فدراسیون فوتبال 
ندارند! طبق اعلام رسانه ها اعضای کادرفنی تیم ملی فوتبال 
ایران منتظر عقد قرارداد جدید برای ادامه فعالیت در تیم ملی 
هستند و برای این منظور منتظرند تا جلسه بین امیر قلعه نویی 
و مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال برگزار شود. قلعه نویی 
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران مدتی بود در ایران حضور نداشت 
و به ترکیه رفته بود. او  یک شنبه  هفته گذشته به کشور بازگشته 
و قصد دارد قبل از سفر به کوالالامپور همراه مجید جلالی برای 
جام  در  حاضر  ملی  تیم های  سرمربیان  کنفرانس  در  حضور 
ملت های 2023 آسیا دیــداری با مهدی تاج رئیس فدراسیون 
داشته باشد.کنفرانس مربیان تیم های ملی قاره آسیا که در جام 
ملت های 2023 قطر نیز حضور داشتند از هفتم تا نهم ماه می 
میلادی )18 تا 20 اردیبهشت 1۴03( در کوالالامپور مالزی 
برگزار می شود و سرمربی تیم ملی چند روزی فرصت دارد تا 
جلسه اش را با تاج برگزار کند. در این دیدار قرار است علاوه بر 
ارائه گزارش به رئیس فدراسیون درباره برنامه ریزی های صورت 
گرفته برای بازی های خردادماه تیم ملی ایران مقابل هنگ کنگ 
و ازبکستان از مرحله مقدماتی جام جهانی 2026 ،  در خصوص 
بدهی های معوقه کادرفنی تیم ملی ایران نیز صحبت شود. تاج که 
وعده پرداخت تمام و کمال مطالبات اعضای کادر فنی را داده است 
قصد دارد طبق درخواست قلعه نویی با مربیان فعلی تیم ملی ایران 
تمدید قرارداد کند. همچنین آنتونیو مانیکونه دستیار ایتالیایی 
او نیز قرار است به زودی قراردادش تمدید شود تا به فعالیت خود 
با این تیم ادامه دهد. این در حالی است که پس از حذف ایران در 
جام ملت های آسیا با شکست مقابل قطر و صعود نکردن به فینال، 
بسیاری با وجود حمایت از ادامه فعالیت قلعه نویی در تیم ملی 
معتقد بودند او باید علاوه بر جوان گرایی در تیم ملی،  کادرفنی 
تیم ملی را تقویت و  دستیاران حرفه ای تری را برای خود انتخاب 
کند و قید بسیاری از همکاران فعلی اش را بزند!  با این حال پس از 
پایان جام ملت ها و برگزاری دیدارهای تیم ملی در مرحله مقدماتی 
جام جهانی 2026 خبری از تغییر کادرفنی و تقویت آن نبود و به 
نظر می رسد که قلعه نویی زیر بار این خواسته نرفته و می خواهد با 

همان کادرفنی جام ملت ها به کارش ادامه دهد!

گزارش

بلینگام؛ از کنار زدن مسی تا 21 جایزه با رئال!

ستاره انگلیسی رئال مادرید آماری شگفت انگیز در یک فصل در برنابئو به 
نامش ثبت کرد. کسب 7 جایزه مختلف در مدت کمتر از یک سال با حضور 
در رئال مادرید آمار شگفت انگیز جود بلینگام، ستاره تیم ملی انگلیس در 
اسپانیاست. بلینگام با ارزش 180 میلیون یورو گران ترین فوتبالیست دنیا 
و باشگاه مادرید است. بلینگام دوشنبه شب برنده جایزه بهترین ورزشکار 
سال 2023 جهان از نگاه »لاروس« شد.ستاره انگلیسی پیش از جایزه پسر 
طلایی، جایزه کوپا، جایزه بهترین بازیکن ماه رئال)3بار(، جایزه بهترین 
بازیکن ماه لالیگا)2بار(، جایزه بهترین بازیکن زمین)12بار( و قهرمانی 
سوپر کاپ اسپانیا را کسب کرده است.نشریه آس گزارش می دهد که 
»بلینگام با کنار زدن لیونل مسی جایزه لاروس را کسب کرد« و »مانع تاریخ 

سازی اسطوره آرژانتینی« در کسب سومین جایزه اش در این زمینه شد.

آلومینیوم-پرسپولیس بدون تماشاگر می شود؟
حضور جیمی جامپ در بازی تیم های استقلال و آلومینیوم اراک در زمین، 
پس از پایان بازی دو تیم حواشی و اتفاقات عجیبی را رقم زد و جریمه یک 
میلیارد ریالی به باشگاه استقلال و کاپیتان تحمیل شد و در ادامه نیز منجر به 
حکم محرومیت سید حسین حسینی شده و حالا گفته می شود شاید باشگاه 
آلومینیوم اراک هم به واسطه این اتفاقات با محرومیت تماشاگرانش تنبیه و 
توبیخ شود. بر اساس پیگیری ها مشخص شد، صحبت هایی درباره ممنوعیت 
حضور تماشاگران اراکی در بازی خانگی این تیم مقابل پرسپولیس در مرحله 
یک هشتم نهایی جام حذفی مطرح شده است.محمد رجائیان مدیرعامل 
باشگاه آلومینیوم ضمن بیان این خبر اعلام کرد به دلیل اتفاقات و حواشی 
پایان بازی با استقلال چنین صحبتی مطرح شده و ممکن است این تیم در 
بازی با قرمزهای تهران از حضور تماشاگر محروم شود. دیدار آلومینیوم و 
پرسپولیس در چارچوب مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی، روز جمعه 7 

اردیبهشت در ورزشگاه امام خمینی)ره( اراک برگزار می شود.

خبر خارجی

ویژه

دوره  هفدهمین  گروهی  مسیحا/مرحله  ســارا 
مسابقات جام ملت های فوتسال آسیا دوشنبه به پایان 
رسید و 8 تیم صعود کننده به مرحله یک چهارم نهایی 
پس از یک روز استراحت، امروز به میدان می روند. 
تاجیکستان، افغانستان، ایران،  قرقیزستان، تایلند، 
عراق، ازبکستان و  ویتنام تیم هایی هستند که از گروه 
های چهارگانه به مرحله یک چهارم نهایی صعود 
کردند. نکته جالب توجه حذف ژاپن و کره جنوبی به 
عنوان دو تیم مدعی قهرمانی این دوره از مسابقات 
است و نکته عجیب تر صعود 5تیم از منطقه کافا یا 
همان آسیای مرکزی به مرحله حذفی است. از منطقه 
کافا )آسیای مرکزی( 5 تیم در این مسابقات شرکت 
کرده بودند که هر 5 تیم در جمع 8 تیم برتر آسیا قرار 
گرفتند. قرقیزستان، ایران، افغانستان، تاجیکستان 
و ازبکستان تیم های عضو کافا هستند و در این دوره از 
مسابقات قدرت نمایی کردند و با توجه به این که جام 
جهانی فوتسال هم به میزبانی ازبکستان برگزار خواهد 
شد، این مسئله می تواند به رشد بیشتر فوتسال این 
منطقه کمک شایان توجهی کند. در بین این پنج تیم 
شاید کمتر کسی فکرش را هم می کرد که تاجیکستان 
و افغانستان بتوانند راهی مرحله حذفی شوند. اما این 
دو کشور پارسی زبان در چند سال اخیر موفقیت های 
زیادی در فوتبال و فوتسال داشته اند و به خصوص 
تاجیکستان در فوتبال پایه رشد قابل توجهی داشته و 

عملکرد خوب تاجیک ها در جام ملت های فوتبال آسیا 
2023 هم گواه این مدعاست.

تیم ملی فوتسال کشورمان که در گروه D قرار داشت 
با سه برد متوالی مقابل افغانستان، بحرین و کویت 
به عنوان سرگروه صعود کرد و ساعت 12:30 امروز 
قرار است به مصاف تیم قرقیزستان تیم دوم گروه C  و 
شگفتی ساز این دوره از مسابقات برود. قرقیزستان 
تیمی است که باعث حذف ژاپن و کره جنوبی شد و 
قطعا دست کم گرفتن این تیم می تواند به بهای حذف 
ایران پرافتخارترین تیم فوتسال قاره کهن تمام شود. 
این دوره از مسابقات جام ملت های فوتسال آسیا، 
مرحله انتخابی جام جهانی 202۴ محسوب می شود 
و چهار تیم نیمه نهایی جام ملت های آسیا راهی جام 
جهانی خواهند شد. در صورتی که ازبکستان، میزبان 
جام جهانی به نیمه نهایی برسد، AFC بازی های 
دیگری تحت عنوان پلی آف برگزار می کند تا تیم چهارم 
راه یافته به جام ملت های آسیا مشخص شود. بنابراین 
پیروزی ایران مقابل قرقیزستان نه تنها به منزله صعود 
به نیمه نهایی است بلکه مجوز حضور در جام جهانی 

ازبکستان را امضا می کند.

 شمسایی: بازی سختی داریم       
به  تیم ملی فوتسال هم  وحید شمسایی سرمربی 

دشواری این بازی واقف است و در نشست خبری پیش 
از بازی با قرقیزستان گفت: من به عنوان بازیکن و مربی 
روبه روی قرقیزستان بازی کرده ام اما به خاطر تفکری 
که مربی جدید این تیم اضافه کرده، این تیم تغییرات 
اساسی کرده و ما بازی سخت و پرهیجانی مقابل آن  ها 
خواهیم داشت.آن ها یک تیم خوب و فیزیکی هستند؛ 
تیمی که ژاپن را حذف کرده حتماً قابل احترام است. 
البته من از حذف تیم ژاپن ناراحتم. آن ها جام جهانی 
را از دست دادند و نمایش سایر تیم ها هم نشان داد که 
در این رقابت ها هیچ مسابقه آسانی وجود ندارد.او در 
ادامه با ابراز رضایت از عملکرد ملی پوشان ایران گفت: 
من از بازیکنانم راضی هستم و تمام تلاشمان را می کنیم 
که بهترین عملکردمان را داشته باشیم. شعار اصلی تیم 
ما این است که به شکلی بجنگیم که شرمنده خودمان 
نباشیم. سرمربی تیم ملی ایران در پاسخ به سوالی 
درباره سایر تیم های مسابقات گفت:  کافی است به سایر 
بازی ها نگاه کنید و پیشرفت فوتسال را در آسیا ببینید.

 
برنامه مرحله یک چهارم نهایی فوتسال

امروز
 تاجیکستان – افغانستان  10:30

ایران  -   قرقیزستان   12:30
تایلند – عراق 1۴:30

ازبکستان – ویتنام 17:30

نبرد با شگفتی ساز برای کسب سهمیه جام جهانی
آفسایدایران- قرقیزستان در یک چهارم نهایی جام ملت های فوتسال

هافبک استقلال جراحی شد
مهدی مهدی پور هافبک تیم استقلال دیــروز تحت عمل 
جراحی قرار گرفت.مهدی پور که در دیدار با مس رفسنجان 
ــار پارگی شــده بــود با نظر پزشکان  ــاط پا دچ از ناحیه رب
عمل جراحی کرد و طبق گفته پزشکان از نیم فصل دوم 
میادین  به  می تواند  آینده  فصل  برتر  لیگ  رقابت های 

بازگردد.
 

اعلام زمان 2بازی تیم ملی 
تیم ملی فوتبال ایران در هفته پنجم رقابت های مقدماتی 
جام جهانی 2026 به مصاف هنگ کنگ می رود و با اعلام 
کنفدراسیون فوتبال آسیا این دیدار روز پنج شنبه 17 خرداد 
ساعت 15:30 به وقت تهران در هنگ کنگ برگزار می شود.

همچنین تیم ملی در آخرین دیدار از مرحله مقدماتی جام 
جهانی 2026 روز سه شنبه 22 خرداد به مصاف ازبکستان 
می رود. این مسابقه از ساعت 20:30 در ورزشگاه آزادی 

برگزار خواهد شد.
 

بازگشت ماشاریپوف به استقلال
جلال الدین ماشاریپوف هافبک ازبکستانی استقلال پس از 
بازی جمعه شب آبی پوشان مقابل شمس آذر قزوین در هفته 
بیست و چهارم لیگ برتر به دبی رفت.دلیل بدون اطلاع ترک 
کردن ایران توسط ماشاریپوف این بوده که گذرنامه هافبک 
استقلال به خاطر فیفادی و انجام بازی های ملی برای تیم 
ملی ازبکستان پیش خود ماشاریپوف بوده است. او به باشگاه 
اعلام کرده برای آوردن خانواده اش به دبی سفر می کند.

ماشاریپوف با پیگیری های باشگاه استقلال دوشنبه شب 
به ایران بازگشت و دیروز در تمرین استقلال حضور داشت.

 

 لژیونر استقلالی
 در فهرست خرید پرسپولیس! 

اوسمار ویرا سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در یک برنامه 
تلویزیونی اعلام کرد: »خیلی از بازیکنان را دوست دارم و از 
سال گذشته تا الان فهرستی دارم که می خواهم عضو تیم ما 
شوند از جمله مهدی قایدی که فصل خوبی داشت، شهریار 
مغانلو، رامین رضاییان و اسدی«.سرمربی پرسپولیس درباره 
مصدومیت بیرانوند نیز اعلام کرد این بازیکن شاید به بازی 
روز جمعه هفته جاری جام حذفی مقابل آلومینیوم اراک 
نرسد اما به دیدار با سپاهان در هفته بیست وپنجم لیگ برتر 

خواهد رسید.

انتخابی 2 وزن المپیکی کشتی فرنگی اعلام شد

شاهین به پاریس نرسید

پس از بــرگــزاری رقابت های قهرمانی آسیا و گزینشی 
قاره آسیا، کادر فنی بر اساس چرخه انتخابی تیم ملی، 
تصمیمات خود را برای مشخص شدن ملی پوشان اوزان 
ــرای حضور در المپیک پاریس و  67 کیلوگرم ب 60 و 
ملی پوش وزن 82 کیلوگرم برای حضور در رقابت های 
اوزان غیرالمپیکی اعــلام کرد و با توجه به قرارگرفتن 
نام محمدعلی گرایی در فهرست اوزان غیرالمپیکی، 
درنهایت مشخص شد که شاهین)لقب اتحادیه جهانی 
کشتی برای گرایی بعد از اجــرای فن سنجاب پرنده( به 
المپیک پاریس نخواهد رسید. طبق اعلام کادرفنی با 
توجه به چرخه انتخابی تیم ملی، مرحله نهایی انتخابی 
تیم ملی بــرای انتخاب ملی پوش وزن 60 کیلوگرم در 
مجارستان  رنکینگ دار  رقــابــت هــای  پــاریــس  المپیک 
خواهد بود و امیررضا ده بزرگی و مهدی محسن نژاد به این 
مسابقات اعزام می شوند. نماینده وزن 67 کیلوگرم هم 
از بین محمدرضا گرایی و سعید اسماعیلی بعد از محک 
در مجارستان مشخص خواهد شد. در وزن 82 کیلوگرم 
که وزن غیرالمپیکی است با توجه به عملکرد نامناسب 
محمدعلی گرایی در مسابقات جهانی سال های اخیر در 
وزن 77 کیلوگرم و غیبت او در چرخه انتخابی تیم ملی 
به دلیل محرومیت، مقرر شد با توجه به عملکرد ضعیف 
کشتی گیران وزن 82 کیلوگرم در چارچوب اختیارات 
کادر فنی، به محمدعلی گرایی شانس مجددی در این وزن 
اهدا شود تا با نفر برتر جام تختی به رقابت های رنکینگ دار 
مجارستان اعــزام شود. رقابت های کشتی رنکینگ دار 
مجارستان روزهــای 13 تا 19 خرداد در شهر بوداپست 
برگزار خواهد شد. گفتنی است تیم ملی کشتی فرنگی 
ایران تنها تیمی در جهان است که سهمیه کامل المپیک 

را کسب کرده است. 

سوژه

تمجید ویژه د روسی از آزمون پس از گلزنی

رم در هفته سی وسوم سری آ از بولونیا میزبانی کرد و برابر مهمانش با نتیجه 3بر یک 
شکست خورد. در این بازی سردار آزمون از دقیقه 52 به جای تامی آبراهام راهی میدان 
و موفق شد در دقیقه 56 تنها گل تیمش را به ثمر برساند.این سومین گل سردار آزمون 
در این فصل برای رم بود. رم با هدایت دانیله دروسی توانسته است به نیمه نهایی 
لیگ اروپا راه یابد و باید در این مرحله به مصاف بایر لورکوزن، قهرمان بوندسلیگا، 
برود. دانیله دروسی، سرمربی رم نیز بعد از بازی با اشاره به گلزنی سردار آزمون 
و نیمکت نشینی او در شروع بازی گفت:  آزمون به تازگی از مصدومیت برگشته 
است و به همین دلیل تصمیم گرفتیم ابتدا روی نیمکت باشد. خوشحالم که او گل 
زد چون آزمون برای ما مهم است. او به اندازه تامی برای ما مفید خواهد بود. ما هفته 
بعد مقابل تنها تیم شکست ناپذیر این فصل )بایر لورکوزن( بازی می کنیم اما نسبت 

به این بازی خوش بین ایم.

پیشنهاد قطری برای ۳ پرسپولیسی

رقابت های فوتبال باشگاهی در کشورهای عربی به هفته های پایانی خود 
نزدیک می شود تا مدیران این باشگاه ها به فکر تقویت تیم های خود باشند.از 
این رو بار دیگر پیشنهادهایی از سوی مدیر برنامه های ایرانی به دست بازیکنان 

شاغل در لیگ برتر فوتبال کشور رسیده است.در این بین یکی از باشگاه های 
کشور قطر با بررسی عملکرد سه بازیکن پرسپولیس خواستار مذاکره با هر 
سه بازیکن شده تا آن ها را که در پایان فصل هم قراردادشان با پرسپولیس 
به اتمام می رسد، جذب کنند. دو بازیکن ملی پوش پرسپولیس و یکی 
از هافبک های این تیم که از زمان روی کار آمدن اوسمار ویه را یکی از 
بازیکنان اصلی این تیم است، پیشنهاد قطری ها را به پایان فصل موکول 

کرده اند تا تمرکز خود را روی بازی های پیش روی این تیم در لیگ برتر و 
جام حذفی بگذارند.

بازیکن سابق استقلال نامزد جایزه بزرگ روسیه

هافبک سابق استقلال در لیگ روسیه جزو 100 بازیکن برتر سال قرار گرفت.محمد 
محبی، هافبک ملی پوش ایرانی روستوف از سوی سازمان لیگ روسیه به عنوان نامزد 
»بهترین بازیکن سال« این کشور انتخاب شد.هافبک سابق استقلال با ارزش 2.5 میلیون 
یورو جزو 5 بازیکن با ارزش تیم ملی فوتبال کشورمان به شمار می آید.ستاره بوشهری 
در این فصل برای روستوف 22 بازی انجام داده و موفق شده 6 گل به ثمر برساند و 
2 پاس گل بدهد.محبی پیش از این هم در ماه مارس به عنوان بهترین بازیکن ماه 
لیگ برتر روسیه انتخاب شده بود.سازمان لیگ روسیه گزارش می دهد که نام 
محمد محبی در میان 100 نامزد جایزه بهترین بازیکن سال قرار گرفته است.

بر اساس گزارش رسانه های روسیه، ماه آینده یک نظرسنجی برای انتخاب 
30 بازیکن برتر سال به راه می افتد که نام محبی به خاطر انتخاب شدن به عنوان 

بهترین بازیکن ماه در این فهرست خواهد بود.


